
 
 

UCHWAŁA NR 71/VI/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 11 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia                  
6 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami zasobu powiatowego 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a, art. 40 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), w związku z art. 13 ust. 1 i 2, art. 25b, art. 25 ust. 2, 
art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 2009 r. w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami zasobu powiatowego wprowadza się następującą zmianę: 

1) uchyla się § 5 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 6454


	UCHWAŁA NR 71/VI/24 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-21T10:39:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




